
UCHWAŁA NR XXVII/175/2021 
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/306/2018 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
22 stycznia 2018 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Nowomiejskiego 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2020 
poz. 944 ze zm.) po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego,  Wójta Gminy 
Biskupiec, Wójta Gminy Grodziczno, Wójta Gminy Kurzętnik , Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s 
w Mszanowie oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Zał. nr 3 do uchwały nr XLII/306/2018 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
22 stycznia 2018 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Nowomiejskiego otrzymuje brzmienie jak zał. nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/175/2021 

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

2021 rok  
01-04.02 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

05-07.02 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
08-11.02  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
12-14.02 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

15-18.02 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
19-21.02 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

22-25.02 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
26-28.02 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

01-04.03 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
05-07.03 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

08-11.03 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
12-14.03 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

15-18.03 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
19-21.03 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

22-25.03  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

26-28.03 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 1



29-31.03, 01.04 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
02-03.04 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

04.04 wg grafiku dyżurów świątecznych   
05.04 wg grafiku dyżurów świątecznych   
06-08.04 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

09-11.04 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
12-15.04 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

16-18.04 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
19-22.04 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

23-25.04 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
26-29.04 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

30.04, 02.05 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
01.05 wg grafiku dyżurów świątecznych   
03.05 wg grafiku dyżurów świątecznych   
04-06.05  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
07-09.05 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

10-13.05 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
14-16.05 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

17-20.05 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
21-23.05 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

24-27.05 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
28-30.05 Apteka „PHARMA – LAND” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 2



ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

31.05,01-02.06 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
03.06 wg grafiku dyżurów świątecznych   
04-06.06 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

07-10.06 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
11-13.06 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

14-17.06  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

18-20.06 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
21-24.06 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

25-27.06 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
28-30.06,01.07 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

02-04.07 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
05-08.07 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

09-11.07  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

12-15.07 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
16-18.07 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

19-22.07 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
23-25.07 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

26-29.07  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 3



30-31.07, 01.08 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
02-05.08 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

06-08.08 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
09-12.08 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

13-14.08 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
15.08 wg grafiku dyżurów świątecznych   
16-19.08 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

20-22.08 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
23-26.08 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

27-29.08 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
30-31.08, 01-02.09 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

03-05.09 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
06-09.09  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
10-12.09 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

13-16.09 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
17-19.09 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

20-23.09 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
24-26.09 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

27-30.09 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
01-03.10 Apteka „PHARMA – LAND” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 4



ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

04-07.10 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
08-10.10 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

11-14.10 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
15-17.10 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

18-21.10  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

22-24.10 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
25-28.10 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

29-31.10 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
01.11 wg grafiku dyżurów świątecznych   
02-04.11 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

05-07.11 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
08-10.11 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

11.11 wg grafiku dyżurów świątecznych   
12-14.11 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

15-18.11 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
19-21.11 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

22-25.11 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
26-28.11 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

29-30.11, 01-02.12  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 5



03-05.12 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
06-09.12 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

10-12.12 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
13-16.12 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

17-19.12 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
20-23.12 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

24-25.12 wg grafiku dyżurów świątecznych   
26.12 wg grafiku dyżurów świątecznych   
27-30.12 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

31.12 wg grafiku dyżurów świątecznych   

2022 
01.01 wg grafiku dyżurów świątecznych   
02.01 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

03-05.01 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
06.01 wg grafiku dyżurów świątecznych   
07-09.01 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

10-13.01 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
14-16.01 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

17-20.01 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
21-23.01 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

24-27.01 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
28-30.01 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

31.01, 01-03.02 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 6



13 – 306 Kurzętnik 
04-06.02  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
07-10.02 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

11-13.02 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
14-17.02 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

18-20.02 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
21-24.02 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

25-27.02 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
28.02, 01-03.03 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

04-06.03 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
07-10.03 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

11-13.03 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
14-17.03 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

18-20.03  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

21-24.03 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
25-27.03 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

28-31.03 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
01-03.04 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

04-07.04 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 7



08-10.04 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
11-14.04 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

15-16.04 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
17.04 wg grafiku dyżurów świątecznych   
18.04 wg grafiku dyżurów świątecznych   
19-21.04 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

22-24.04 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
25-28.04 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

29-30.04  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

01.05 wg grafiku dyżurów świątecznych   
02.05, 04-05.05 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

03.05 wg grafiku dyżurów świątecznych   
06-08.05 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

09-12.05 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
13-15.05 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

16-19.05 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
20-22.05 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

23-26.05 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
27-29.05 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

30-31.05, 01-02.06 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
03-05.06 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

06-09.06 Apteka „Dr Optima” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 8



ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

10-12.06  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

13-15.06 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
16.06 wg grafiku dyżurów świątecznych   
17-19.06 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

20-23.06 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
24-26.06 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

27-30.06 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
01-03.07 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

04-07.07 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
08-10.07 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

11-14.07 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
15-17.07 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

18-21.07 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
22-24.07  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
25-28.07 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

29-31.07 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
01-04.08 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

05-07.08 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
08-11.08 Apteka „PHARMA – LAND” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 9



ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

12-14.08 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
15.08 wg grafiku dyżurów świątecznych   
16-18.08 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

19-21.08 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
22-25.08 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

26-28.08 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
29-31.08, 01.09 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

02-04.09  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

05-08.09 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
09-11.09 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

12-15.09 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
16-18.09 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

19-22.09 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
23-25.09 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

26-29.09 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
30.09, 01-02.10 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

03-06.10 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
07-09.10 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

10-13.10 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 10



13 – 306 Kurzętnik 
14-16.10  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
17-20.10 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

21-23.10 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
24-27.10 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

28-30.10 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
31.10, 02-03.11 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

01.11 wg grafiku dyżurów świątecznych   
04-06.11 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

07-10.11 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
11.11 wg grafiku dyżurów świątecznych   
12-13.11 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

14-17.11 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
18-20.11 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

21-24.11 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
25-27.11  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
28-30.11, 01.12 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

02-04.12 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
05-08.12 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

09-11.12 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
12-15.12 Apteka „PHARMA – LAND” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 11



ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

16-18.12 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
19-22.12 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

23.12 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
24-25.12 wg grafiku dyżurów świątecznych   
26.12 wg grafiku dyżurów świątecznych   
27-29.12 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

30.12 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
31.12  wg grafiku dyżurów świątecznych   

2023 rok 
01.01 wg grafiku dyżurów świątecznych   
02-05.01 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

06.01 wg grafiku dyżurów świątecznych   
07-08.01  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
09-12.01 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

13-15.01 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
16-19.01 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

20-22.01 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
23-26.01 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

27-29.01 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
30-31.01, 01-02.02 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

03-05.02 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
06-09.02 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 12



13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
10-12.02 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

13-16.02 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
17-19.02  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
20-23.02 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

24-26.02 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
27-28.02, 01-02.03 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

03-05.03 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
06-09.03 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

10-12.03 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
13-16.03 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

17-19.03 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
20-23.03 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

24-26.03 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
27-30.03 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

31.03, 01-02.04  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

03-06.04 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
07-08.04 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

09.04 wg grafiku dyżurów świątecznych   
10.04 wg grafiku dyżurów świątecznych   
11-13.04 Apteka „Panaceum” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 13



ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

14-16.04 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
17-20.04 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

21-23.04 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
24-27.04 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

28-30.04 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
01.05 wg grafiku dyżurów świątecznych   
02,04.05 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

03.05 wg grafiku dyżurów świątecznych   
05-07.05 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

08-11.05 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
12-14.05  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
15-18.05 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

19-21.05 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
22-25.05 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

26-28.05 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
29-31.05, 01.06 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

02-04.06 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
05-07.06 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

08.06 wg grafiku dyżurów świątecznych   
09-11.06 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 14



12-15.06 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
16-18.06 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

19-22.06 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
23-25.06  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
26-29.06 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

30.06, 01-02.07 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
03-06.07 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

07-09.07 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
10-13.07 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

14-16.07  
Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

17-20.07 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

21-23.07 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
24-27.07 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

28-30.07 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
31.07, 01-03.08 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

04-06.08  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

07-10.08 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
11-13.08 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 15



13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
14,16-17.08 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

15.08 wg grafiku dyżurów świątecznych   
18-20.08 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

21-24.08 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
25-27.08 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

28-31.08 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
01-03.09 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

04-07.09 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
08-10.09 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

11-14.09 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
15-17.09  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
18-21.09 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

22-24.09 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
25-28.09 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

29-30.09, 01.10 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
02-05.10 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

06-08.10 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
09-12.10 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

13-15.10 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 16



13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
16-19.10 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

20-22.10 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
23-26.10 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

27-29.10  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

30-31.10, 02.11 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
01.11 wg grafiku dyżurów świątecznych   
03-05.11 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

06-09.11 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
10,12.11 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

11.11 wg grafiku dyżurów świątecznych   
13-16.11 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

17-19.11 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
20-23.11 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

24-26.11 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
27-30.11 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

01-03.12 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
04-07.12 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

08-10.12  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

11-14.12 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
15-17.12 Apteka „Pod Orłem” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 17



ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

18-21.12 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
22-23.12 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

24-25.12 wg grafiku dyżurów świątecznych   
26.12 wg grafiku dyżurów świątecznych   
27-28.12 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

29-30.12 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
31.12 wg grafiku dyżurów świątecznych   

Rok 2024 
01.01 wg grafiku dyżurów świątecznych   
02-04.01 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

05,07.01 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
06.01 wg grafiku dyżurów świątecznych   
08-11.01 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

12-14.01 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
15-18.01 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

19-21.01  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

22-25.01 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
26-28.01 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

29-31.01,01.02 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
02-04.02 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

05-08.02 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
09-11.02 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 18



13 – 306 Kurzętnik 
12-15.02 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

16-18.02 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
19-22.02 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

23-25.02 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
26-29.02 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

01-03.03  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

04-07.03 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
08-10.03 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

11-14.03 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
15-17.03 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

18-21.03 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
22-24.03 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

25-28.03 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
29-30.03 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

31.03 wg grafiku dyżurów świątecznych   
01.04 wg grafiku dyżurów świątecznych   
02-04.04 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

05-07.04 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
08-11.04 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

12-14.04  
Apteka „PHARMA – LAND” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 19



ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

15-18.04 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
19-21.04 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

22-25.04 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
26-28.04 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

29-30.04,02.05 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
01.05 wg grafiku dyżurów świątecznych   
03.05 wg grafiku dyżurów świątecznych   
04-05.05 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

06-09.05 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
10-12.05 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

13-16.05 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
17-19.05 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

20-23.05 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
24-26.05  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
27-29.05 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

30.05 wg grafiku dyżurów świątecznych   
31.05,01-02.06 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

03-06.06 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
07-09.06 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

10-13.06 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 20



14-16.06 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
17-20.06 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

21-23.06 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
24-27.06 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

28-30.06 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
01-04.07 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

05-07.07  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

08-11.07 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
12-14.07 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

15-18.07 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
19-21.07 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

22-25.07 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
26-28.07 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

29-31.07,01.08 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
02-04.08 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

05-08.08 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
09-11.08 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

12-14.08 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
15.08 wg grafiku dyżurów świątecznych   
16-18.08  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 21



Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
19-22.08 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

23-25.08 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
26-29.08 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

30-31.08,01.09 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
02-05.09 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

06-08.09 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
09-12.09 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

13-15.09 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
16-19.09 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

20-22.09 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
23-26.09 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

27-29.09  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

30.09,01-03.10 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
04-06.10 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

07-10.10 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
11-13.10 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

14-17.10 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
18-20.10 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 22



13 – 306 Kurzętnik 
21-24.10 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

25-27.10 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
28-31.10 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

01.11 wg grafiku dyżurów świątecznych   
02-03.11 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

04-07.11 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
08-10.11 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

11.11 wg grafiku dyżurów świątecznych   
12-14.11 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

15-17.11 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
18-21.11 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

22-24.11 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
25-28.11 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

29-30.11,01.12 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
02-05.12 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

06-08.12 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
09-12.12 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

13-15.12 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
16-19.12 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

20-22.12  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 23



13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
23.12 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

24-25.12 wg grafiku dyżurów świątecznych   
26.12 wg grafiku dyżurów świątecznych   
27-29.12 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

30.12 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
31.12 wg grafiku dyżurów świątecznych   

2025 rok  
01.01 wg grafiku dyżurów świątecznych   
02.01 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

03-05.01 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
06.01 wg grafiku dyżurów świątecznych   
07-09.01 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

10-12.01 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
13-16.01 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

17-19.01 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
20-23.01 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

24-26.01 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
27-30.01 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

31.01,01-02.02  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

03-06.02 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
07-09.02 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

10-13.02 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 24



14-16.02 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
17-20.02 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

21-23.02 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
24-27.02 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

28.02, 01-02.03 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
03-06.03 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

07-09.03 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
10-13.03 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

14-16.03  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

17-20.03 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
21-23.03 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

24-27.03 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
28-30.03 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

31.03, 01-03.04 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
04-06.04  

Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
07-10.04 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

11-13.04 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
14-17.04 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

18-19.04 Apteka „Panaceum” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 25



ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

20.04 wg grafiku dyżurów świątecznych   
21.04 wg grafiku dyżurów świątecznych   
22-24.04  

Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
25-27.04  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
28-30.04 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

01.05 wg grafiku dyżurów świątecznych   
02,04.05 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

03.05 wg grafiku dyżurów świątecznych   
05-08.05 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

09-11.05 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
12-15.05 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

16-18.05 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
19-22.05 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

23-25.05 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
26-29.05 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

30-31.05,01.06 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
02-05.06 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

06-08.06  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

09-12.06 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
13-15.06 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 26



16-18.06 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
19.06 wg grafiku dyżurów świątecznych   
20-22.06 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

23-26.06 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
27-29.06 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

30.06,01-03.07 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
04-06.07 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

07-10.07 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
11-13.07 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

14-17.07 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
18-20.07  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
21-24.07 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

25-27.07 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
28-31.07 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

01-03.08 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
04-07.08 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

08-10.08 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
11-14.08 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

15.08 wg grafiku dyżurów świątecznych   
16-17.08 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 27



18-21.08 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
22-24.08 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

25-28.08 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
29-31.08  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
01-04.09 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

05-07.09 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
08-11.09 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

12-14.09 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
15-18.09 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

19-21.09 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
22-25.09 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

26-28.09 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
29-30.09,01-02.10 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

03-05.10 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
06-09.10 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

10-12.10  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

13-16.10 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
17-19.10 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

20-23.10 Apteka „Panaceum” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 28



ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

24-26.10 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
27-30.10 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

31.10,02.11 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
01.11 wg grafiku dyżurów świątecznych   
03-06.11 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

07-09.11 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
10,12-13.11 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

11.11 wg grafiku dyżurów świątecznych   
14-16.11 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

17-20.11 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
21-23.11  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
24-27.11 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

28-30.11 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
01-04.12 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

05-07.12 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
08-11.12 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

12-14.12  
Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

15-18.12 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
19-21.12 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 29



22-23.12 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
24-25.12 wg grafiku dyżurów świątecznych   
26.12 wg grafiku dyżurów świątecznych   
27-28.12 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

29-30.12 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
31.12 wg grafiku dyżurów świątecznych   

2026 roku  
01.01 wg grafiku dyżurów świątecznych   
02-04.01  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
05,07-08.01 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

06.01 wg grafiku dyżurów świątecznych   
09-11.01 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

12-15.01 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
16-18.01 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

19-22.01 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
23-25.01  

Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
26-29.01 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

30-31.01,01.02 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
02-05.02 Apteka „Malwa” 

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

06-08.02 Apteka „Panaceum” 
ul. Mickiewicza 11 b 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
09-12.02 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

13-15.02  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 30



13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
16-19.02 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

20-22.02 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
23-26.02 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

27-28.02,01.03 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
02-05.03  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
06-08.03 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

09-12.03 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
13-15.03 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

16-19.03 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
20-22.03 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

23-26.03 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
27-29.03  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
30-31.03, 01-02.04 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

03-04.04 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
05.04 wg grafiku dyżurów świątecznych   
06.04 wg grafiku dyżurów świątecznych   
07-09.04 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

10-12.04 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
13-16.04  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 31



17-19.04 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
20-23.04 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

24-26.04 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
27-30.04 Apteka „Malwa”  

ul. Grunwaldzka 11 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

01.05 wg grafiku dyżurów świątecznych   
02.05 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

03.05 wg grafiku dyżurów świątecznych   
04-07.05 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

08-10.05 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
11-14.05 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

15-17.05 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
18-21.05 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

22-24.05 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
25-28.05  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
29-31.05 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

01-03.06 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
04.06 wg grafiku dyżurów świątecznych   
05-07.06 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

08-11.06 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
12-14.06 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

15-18.06 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 32



13 – 306 Kurzętnik 
19-21.06  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
22-25.06 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

26-28.06 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
29-30.06,01-02.07 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

03-05.07 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
06-09.07  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
10-12.07 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

13-16.07 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
17-19.07 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

20-23.07 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
24-26.07 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

27-30.07 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
31.07,01-02.08  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
03-06.08 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

07-09.08 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
10-13.08 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

14,16.08 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
15.08 wg grafiku dyżurów świątecznych   
17-20.08  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 33



Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
21-23.08 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

24-27.08 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
28-30.08 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

31.08,01-03.09 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
04-06.09 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

07-10.09 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
11-13.09  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
14-17.09 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

18-20.09 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
21-24.09 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

25-27.09 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
28-30.09,01.10  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
02-04.10 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

05-08.10 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
09-11.10 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

12-15.10 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
16-18.10 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

19-22.10 Apteka „Dr Optima” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 34



ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

23-25.10  
Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

26-29.10 Apteka „JOLA” 
ul. 19 stycznia 6 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
30-31.10 Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 12 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

01.11 wg grafiku dyżurów świątecznych   
02-05.11 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

06-08.11 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

09-10.11,12.11 Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
11.11 wg grafiku dyżurów świątecznych   
13-15.11 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

16-19.11 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
20-22.11 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

23-26.11 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
27-29.11 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

30.11,01-03.12 Apteka „Dr Optima” 
ul. Łąkowa 12 

13 – 306 Kurzętnik 
04-06.12  

Apteka „PHARMA – LAND” 
ul. 3 Maja 4 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
07-10.12 Apteka „JOLA” 

ul. 19 stycznia 6 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

11-13.12 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
14-17.12 Apteka „Panaceum” 

ul. Mickiewicza 11 b 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

18-20.12 Apteka „Malwa”  
ul. Grunwaldzka 11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 35



13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
21-23.12 Apteka „PHARMA – LAND” 

ul. 3 Maja 4 
13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

24-25.12 wg grafiku dyżurów świątecznych   
26.12 wg grafiku dyżurów świątecznych   
27.12 Apteka „Dr Optima” 

ul. Łąkowa 12 
13 – 306 Kurzętnik 

28-30.12 Apteka „Pod Orłem” 
ul. Rynek 12 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 
31.12 wg grafiku dyżurów świątecznych   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E859F709-844C-4167-B3B5-0941541DE78A. Podpisany Strona 36


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

